N4 J@MW Hors d'oeuvres

€uro
Verdure miste alla brace 16,00
Mixed grilled vegetables
Insalata di carciofi e scaglie di parmigiano 18,00
Artichoke and Parmesan flakes salad
Mortadella alla griglia con pistacchi e balsamico 16,00
Grilled mortadella with pistachios and balsamic vinegar
Tagliere di salumi (per 2 persone) 30,00
Mix italian salumi (x 2 person)
Caprese con mozzarella di bufala dop e pesto di basilico 18,00
Caprese with buffalo mozzarella dop and basil pesto
Prosciutto Parma Gran Riserva e Mozzarella di Bufala 22,00
Parma Ham Gran Riserva and Buffalo Mozzarella
Tartare di manzo, uovo biologico, carciofi e guanciale 30,00
Beef tartare, organic egg, artichokes and bacon
Gt Jg/&/ﬁm-}/&' &7 peesce Fish Hors doeuvres
Capesante al Brandy e guanciale 26,00
Brandy scallops and bacon
Tartare di salmone e avocado 26,00
Salmon and avocado tartare
Crudite di pesce misto 42,00
Mixed fish crudité
Ostriche dal nostro acquaro (al pezzo) 7,00
Oysters live from our aquarium(a piece)
Souteé di cozze 20,00
Sout of mussels
Frittura calamaretti con maionese all’arancio 27,00
Fried baby squid with orange mayonnaise
Catalana di astice dal nostra acquario 79,00

Lobster Catalana from our aquariums

*prodotti surgelati in mancanza di prodotti freschi

I clienti affetti da patologie allergiche o intolleranti
sono pregati di chiedere il menu apposito




%&;’72&' @'@//&' First courses

Maccherone all’Amatriciana con pecorino romano e guanciale amatriciano
Amatriciana macarone with pecorino Roman and pillow amatriciano
Lasagna ai Funghi

Lasagna with mushrooms

Tagliolino Cacio e Pepe

Tagliolino with cheese and pepper

Spaghetti alla chitarra alla Carbonara con guanciale amatriciano

Spaghetti Carbonara with pillow amatriciano

Gnocchi al rag di manzo

Gnocchi with beef ragout

ortimes Sornlte e Sesce First courses of fish

Spaghetti alle vongole veraci

spaghetti with clams

Tagliolini con frutti di mare

Tagliolini with seafood

Spaghetti calamaretti* e bottarga
Spaghetti with baby squid* and bottarga
Tagliolini all’Astice dal nostro acquario
Tagliolini with lobster from our aquarium
Zuppa di crostacei

Shellfish soup

€uro

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

26,00

27,00

26,00

39,00

33,00

I Primi piatti si possono fare con pasta senza glutine The Pasta dishes can be made with gluten-free pasta

*prodotti surgelati in mancanza di prodotti freschi

I clienti affetti da patologie allergiche o intolleranti sono pregati di chiedere il menu apposito




Svords Dwlds Second courses

Saltimbocca alla romana con verdure di stagione

Veal with Parma ham

Tagliata di manzo grigliata al rosmarino e verdure di stagione
Grilled beef steak with rosemary

Costolette Agnello New Zeland alla griglia con patate fume
Grilled New Zeland lamb chops with smoked potatoes
Fiorentina (per 2 persone)

Fiorentina T-Bone Steak

€uro

26,00

36,00

32,00

100,00

Sevonds Siwlte ae’ Sosce Second courses of fish

Salmone al pane profumato

Salmon with fragrant bread

Polpo e Patate

Octopus with potatoes

Astice dal nostro acquario grigliato con verdure
Lobster from our grilled aquarium with vegetables
Spigola alla griglia con verdure (per 2 persone)
Grilled sea bass with vegetables (per 2 pax)

Pesce del giorno

Fish of the day

Gamberoni alla griglia

Grilled prawns

Filetto di spigola in crosta di patate

Fillet of sea bass in a potato crust

30,00

30,00

79,00

90,00

(per 100gr) 8,50

30,00

33,00

I clienti affetti da patologie allergiche o intolleranti sono pregati di chiedere il menu apposito




D%& L tretorre Salads

Caesar Salad 16,00
Caesar Salad

Broccoletti 10,00
Broccoli

Cicoria ripassata 10,00

Sautéed chicory

Verdure miste grigliate 16,00
mixed Grilled Vegetables

Patate fritte 10,00
French fries

Patate al forno 10,00
Baked potatoes

Carciofi alla romana 10,00

Roman-style artichokes

5@'0%&' Dessert €uro

Tiramisu 15,00
Homemade Tiramisu

Panna Cotta ai frutti rossi 15,00
Panna Cotta with red fruits

Tortino caldo al cioccolato con gelato vaniglia 15,00

Hot chocolate tart with vanilla ice cream

Frutta mista 15,00
Mixed fruit
Gelato misto 15,00

Mixed ice-cream
Semifreddo all’Amaretto 15,00

Semifreddo with Amaretto

Pane p.p. € 2,00 Bread p.p. € 2,00 * Acqua. € 5,00 Water € 5,00
Servizio 10% Service 10%

*prodotti surgelati in mancanza di prodotti freschi
I clienti affetti da patologie allergiche o intolleranti sono pregati di chiedere il menu apposito




